REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE | DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Aadresa: BrBeshin Collako, Tel 0800 99599, Faxc 042 228510, Febsite: Sod hidue goval F-mal: msahidan, ooy al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR
Plotésohet nga zyrtari & mbart detyrinun pér deklarim t¢ interesave private té€ tij, t¢ bashkéshortit/es
dhe & émijéve madhoré, né bazé t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve Inanciare té t€ zgjedhurve dhe (€ disa népunésve publiké =, me ndryshimet ¢
pasqyruara né hgjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529_ dt. 11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE
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Né¢ bazé t& nenit 9L, & lignt nr 9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin di]'e' kontrollin ¢ pasurive, té
detyrimeve financiare 18 1€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté té Deklarimit dhe Kontrollit 1€ Pasurive dhe Konfliktit (& Interesave dhe personat e
aulorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspekton 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s&, qé t& verifikojné né té gjitha
- subjektet private e publike, brenda dhe jashié vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare. gé
ekzistojng né emér dhe pér llogaring time.

I Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklavuar asgjé
|i qé nuk éshté ¢ vérteté. *
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRLJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes s& veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi; ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vierén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese gé zotéroni té ¢do lloj
pasurie® t& regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti t& deklarimit.
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! : | Dokumenta

| Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé ["Pjesa né % | justifikues

e i : : 1 (Nr. Fletéve)
Shtesa né té holla, t& ardhura nga paga si 100

Prokuror, si dhe nga paga si Pedagog 1| 200.000 (nje gind e

jashtem né Fakultetin Justiniani I, Tirane. pesedhje mije ) leke

* Objekti i deklarimit (Nem 4, giirma a, b.ocogod i ligjit nr.9049, daté 10,04.2003)
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe té drgjlar reale mbi to:
b) pasunté ¢ luajtshme, té regpistrucshme né regjistrat publiké:
¢} sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leke,
i) vlerén e aksiongve, té letrave me vieré dhe pesét ¢ kapitalit né zotérim,
d) vlerén ¢ likuiditeteve. giendje ngé cash. né Nogan rgedhése, né depozité. né bona thesan dhe né huadhénic, né
leké ose né valutd & huaj:

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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Pérshkruani holiésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

veprimtari tjetér qé ka sjellé t&é ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni

emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa ,
objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklm i

publik, statusi,

méparshém deri mé 31 dhjetor t€ vitit (€ deklarimit.

e PG

Pérshlkrimi 1 t& ardhurave

Shuma e t& ardhurave t&
krijuara, né leké apo né
valuté {me shifra dheme
flale)

| Te ardhura nga paga si Prokuror, duke shtuar shtesat dhe

| shperblime ne pune, nga data 01.01 2013 deri né daté

| 31.12.2013

= : wr :
i Te ardhura nga puna si pedagog 1 jashtem ne Fakultetin e

Shuma neto -

1.090.916 (nje milion ¢
néntédhjete mijé e
néntégind ¢
gjashtémbédhjete) leke.

Dokumenta
justifikues
{Nr, Fletév e}

| Vertetim dd'[t

[8.03.2014
(njé Neté).

- Drejtesise Justiniani 1, Tirane, per vitin 2013

Shuma neto:

20.256,33 ( njézet mijé, e
dvgind e pesédhjeté e
gjashte, presje pesedhjere
¢ tre) leke

Nxjerrie llogarie
nga Bank.
(tre fleté).

Emri, Mbiemri. Nénshkrimi
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve et].)
qé ekzistongé brenda dhe jashté vendit, té mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém dert né 31 Dhjetor t& vitit té deklanint, s dhe detyrimet e lindura nga zyrtari-gfaté vitit té
deklarimit

e Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare 18 pasqyrohen né fagen nr 7, pér
te ruajtur kemfidencialitetin e tyre,

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo ng valuté, datén e fillimit dhe (&
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé

{principal), koh&zgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Pérshirimi i detyrimeve

Shuma e shlyver nga
deklarimi i méparshém
deri né 31 dhjetor t& vitit
té deklarimit

{me shifra dhe fjal&)

Gjendja e
detyrimit te
mbetur pa shlyer
deri né 31 dhjetor
té vitit (&

Kredi apartamenti
tenenn he Tirane,

shumen 2. 800 000 leke, ne Tirane, me

blerje ne

per

LAt LBdd Linidl

ne

norme te interesit né vitin 2013 pre)

[ 839 me afat 20 viet, me kést mujor

2441784 leke  Kontraié  kredie
dt.10.07 2010, kesti i pare ka filluar

me date 1608 2010

Nega data 01.01.2013
deri me daté 31.12.2013
eshte shlyer shuma pre
29397894 (dygind ¢
néntédhje e tre myje, e
nénté qind e shiatédhjeté
e teté, presje néntédhjete
e katér) leké DPra, (2
keste, 11 késte ng
shumeén 24,417 84 leke
dhe njé kést né shumén

2,599.525.73  (dy
milion, e peségind
e néntédhjete e
nénte, € pesé gind
g njezet e pese
presje shtatédhjete
e tre) leké

Dokumenta
justifikues
{MNr. Fletéve)

Aneks 1 planit

L& pageses s
kredisé  pér
vitin 2013
Kontrate
kredie me
nr Rep
dhe nr’
Kal

dt. 10.07.2010
i 15 flete)

25,382.70 leke.

() leke

Detyrim huamarrje ge ne vitin 2010,

S000 euro,

Detyrim 1 pashlyer, qe ne vitin 2010, i | 0 leke | 4.428 euro.

hdhur kontratén e
dt 12 06 2010

deklarimel e viteve té& méparshme

me porosisé

né |

té  pérmeéndur :

Mese Ly formal Eshié [ pamiafiveshem, vazhdoni

: - Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI | LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE M)NFI IKTIT TE INTERLSI

Velressa: W Beshel el ko Tel Omdie S0, as 42 2385 o, Bebate @6 Indaagon al Tnunl snleid Indse oo

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
FE PERSONIT TE LIDHUR

Plotéschet nga pjesetaret e familjes (bashkéshortifja, fEmijét madhore) gé mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé 1€ nenit 22 té Ligjit nr 9049, daté 10.04 2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive. 1 detyrimeve
tinanciare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve pubhiké ” i ndryshuar, pér pasurité gé disponchen vegmas

l AUTORIZIM
’ PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t& nenit 1, & ligjit nr.9049, daté 10042003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publike ™ 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té¢ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s¢, gé té vernfikoné né té gjitha subjekiet private e
publike. brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér
]‘ dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja __ , bashkéshort/e ' [
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhore sé lmshku me prindérit []
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

¢ Subjektit

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gqé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklarej nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Dispono pasurl vegmas té regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [ |

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRLIIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhén, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi; gmimin ¢
blerjes, né mungesé té dokumenteve vierén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie® 1€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti té deklarimit.

e s o - e s

Pjesa né

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Viera me shifra dhe me fjalé™ | | e

;ust:f' kues
| (N, Fletéve) |

*Objekti 1 deklarimit (Nent 4. gérma a. b, c. ¢ d 1 ligjit nr. 9049 darg 10.04.2003)
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe te drejlat reale mbi to;
by pasurité ¢ luageshme, € regpistruestune né regpistrat publiké:
¢) sendet me vleré té veganté mbi 500 000 leke;
g) vierén e aksioneve, 1€ letrave me vieré dhe pesét ¢ kapitalit né zotérim:
d) vlerién ¢ likuiditeteve, gjendje né cash, né llogan rrjedhése. né depozité, né bono thesan dhe né huadhénie, né
leké ose né valuté té huaj: €

Nése kv format éstué | pamjafiueshém. vazhdoni t¢ plotésons ré fotokopje 1é tf

Emll, Mbiemri, Nénshkrimi
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhefose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, g€ ka krijuar t& ardbura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo finmprurése,
ligensa dhe patenta qé sjellin [itim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudbén nga data e deklarimit t& méparshém deri neé 31 dhjetor t& vitit &
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprimtari tjetér gé ka sjellé & ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni

€1

nértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané sigurvar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit

publik, statusi, objektin e veprimtarisé s organizatés, funksionin, natyrén ¢ angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit te deklarimit.

|

Shuma e té ardhurave té
krijuara, né leké apo n@
valuté {me shifra dhe me
fjalé)

Dokumenta
Justifikues
{Nr. Fletéve)

Pérshkrimi i té ardhurave

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FI1ZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve et).)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, té mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor té witit t€ deklarimit, s1 dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e T¢ dhénat pér emra personash ndaj 1€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr 1|, pér
té ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre. 7

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e Kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shum{:n e kredisé
{pr lnclpa!} kohézgjatjen (muajifviti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | te mbetur pashlyer | Dokumenta
! Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor t& | justifikues i
{ vitit té deklarimit vitit t& deklarimit (Nr. Fletéve)
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalg)
*

Nése kv format éstue | pamjaitueshém. vazhdoni 1& ploésoni né forokopie (6 1y

 Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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